
Pachet produse papetarie

I.D.: 65519340

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.12.21 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.069,24 RON - 1.069,24 RON

Descriere: DOSAR CAPSE COLOR 1/1 BUC 25 2,94 73,5 DOSAR SINA COLOR HERLITZ BUC 75 1,94 145,5 DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 75 0,84 63 REZERVA ROLLER PILOT FRIXION BUC 15 7,5 112,5 BIBLIORAFI PLASTIC NOKI LEC BUC 10 6,72 67,2 10220-PERMANENT MARKER 1.5MM DELI N BUC 6 2,1 12,6 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOBB BUC 6 2,93 17,58 PIX PENSAN MY TECH BUC 60 0,84 50,4 12-CAPSE 24/6 DELI CUT 12 1,26 15,12 AGRAFE 33MM KOOBIC CUT 12 1,26 15,12 CUB HARTIE ALB 8,5X8,5 CM,500COLI NOV BUC 6 3,78 22,68 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 4 10,51 42,04 ELASTIC 70GR GRAND 50MM BUC 1 3,03 3,03 BATERII VERBATIM ALKALINE R6 -BUC- ROY BUC 20 1,68 33,6 AGENDA DATATA A5,272PAG 2022 ARHI BUC 3 14,29 42,87 CALENDAR TRIPTIC PERETE 12FILE 2022CRIST BUC 5 8,5 42,5 COPERTI ARHIVA 31X21 COTOR 3.5CM ITM BUC 50 6,2 310
